
zany f. (zanula) ID 67816 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 Chcete-li věc přeměřit čekám na odpověď 12hod.,od chvíle co Vám míry pošlu zejména pokud je více zájemců.Když se do té
doby neozvete,dávám věc znovu do prodeje.
 Zboží rezervuji maximálně 5.dní-během této doby prosím o zaplacení.Pokud máte problém s platbou,tak mi dejte vědět zboží
prodloužím.Jinak nabídnu zboží opět k prodeji.

 Ozvu se Vám co nejdříve to půjde.
 Platby provádějte na účet,složenkou na účet či adresou.Číslo,adresu zdělím při rezervaci.

 Zboží zasílám Českou poštou po doručení platby nebo dokladu o zaplacení.
 -DORUČENOU ZÁSILKOU 50g-30kč,100g-34kč,500g-37kč,1kg-43kč

 Potěší mě,když napíšete,že balíček dorazil v pořádku a zda jste spokojeni.

 PŘEJI vám příjemné chvíle strávené při nakupování na mých stránkách.
 PŘES MAIL MI TO FUNGUJE,TAKŽE SE MĚJTE HEZKY A KOUKEJTE.ZANY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

